
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/429/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1785) Rada Miejska w Łomiankach  uchwala,  

co następuje:  

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Łomianki. 

§ 2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej bez względu na miejsce wystawienia do sprzedaży, 

w następujących wysokościach: 

1) samochodu osobowego         - 25,00 zł; 

2) samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t włącznie   - 30,00 zł;  

3) samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t   - 40,00 zł;  

4) przyczepy  lub naczepy         - 15,00 zł;  

5) motocykla, roweru, motoroweru        - 6,00 zł. 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. Opłata targowa 

jest płatna bez wezwania, na rachunek bieżący dochodów Urzędu Miejskiego w Łomiankach. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XVI/89/2011 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 10 listopada 2011 roku 

w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej, określenia zasad ustalania i poboru oraz terminu 

płatności opłaty targowej oraz określenia wysokości wynagradzania za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018r. 

2. Uchwała podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Łomiankach: 

Tadeusz Krystecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 12578


		2017-12-29T11:08:04+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




